
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1764-VIII

Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Кубейської сільської 
ради на 2024-2026 роки

Відповідно до підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього природного 
середовища», пунктом 7.5. «Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 
України», пунктом 47 Постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 № 1147 «Про 
затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів», 
закону України 3651-д «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і регіональних державних організацій» керуючись пунктом 22 частини 
першої статті 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму благоустрою населених пунктів Кубейської сільської ради на 
2024-2026 роки, що додається.

2. Виконавчому комітету Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, 
передбачених Програмою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту. //

Секретар Куі Микола АРАБАДЖИ


